Emissions GES (en Tonnes)

année de référence: 2011 (et année du deuxiéme bilan: 2012)

année de référence: 2014 (et année du deuxiéme bilan: 2015)

différence année de
référence et année

-Créer autant de colonnes de gaz que nécessaire- -Créer autant de colonnes de gaz que nécessaire- du bilan
(TCO2e)
catégories Postes Cc02 CH4 N20 At:zr? Total CO2b CO02 CH4 N20 Autre gaz: Total CO2b
d'émissions d'émissions| (Tonnes) | (Tonnes) | (Tonnes) (Tgnnés) (TCO2e) (Tonnes) | (Tonnes) | (Tonnes) | (Tonnes) | (Tonnes) | (TCO2e) | (Tonnes)
1 52 42 -20%
2 39 40 2%
L. . 3 NON CONCERNE
Emissions directes 4 0,0065] 10] | | ooose2] 11 14%
5 NON CONCERNE
Sous total 101 93 -8%
e o 6 20 21 7%
Emlss_lfms ‘mlfi'lrecte_s 7 NON CONGERNE
associées a I'énergie fe———mm— m v 79
8 12 13 7%
9 35 31 -11%
10 90 70 -23%
11 1 3 218%
12 1 0 -96%
13 51 57 12%
14 NON CONCERNE
15 NON CONCERNE
Autres émissions 16 NON CONCERNE
indirectes* 17 | 10] | | 13 31%
18 NON CONCERNE
19 NON CONCERNE
20 NON CONCERNE
21 NON CONCERNE
22 NON CONCERNE
23 | 68] | | | 68 0%
24 NON CONCERNE
Sous total | 268] | | | 255 -5%
:Facultatif

CO2 b: CO2 issu de la biomasse

* Catégorie d’émissions non concernée par I'obligation réglementaire




Emissions évitées de GES (en
Tonnes)

année de référence (et année du
premier bilan)

catégories
d'émissions

Total (TCO2e¢)

Emissions
directes

Sous total

Emissions
indirectes
associées a
I’énergie

6

7

Sous total

Autres
émissions
indirectes*

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Sous total

13

:Facultatif

* Catégorie d’émissions non concernée par |'obligation
réglementaire
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